
Jana K. (krejdovka) ID 82747 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.8.2024, 12:16

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky ......
  Děkuji za váš zájem o koupi mých věcí. Jsou většinou používané, ale protože mají moje zlatíčka všeho až až, některé jsou jak
nepoužité. Pokud přeci jenom nějaká ta vada je, upozorňuji na ní ! !
  Pokud se vám přeci jenom nebude něco líbit, jsem svolná k dialogu a případné slevě.
  Jsme přece jenom lidi ! !
  Upřednostňuji platbu na účet, ale dobírce se nebráním (je ale dražší). Mé číslo účtu je 670100-2203458387/6210
  Až peníze dorazí, většinou hned posílám balíček max. do druhého dne.
  Budu ráda, když se mi ozvete, jak balíček dorazil.

  Poštovné připočítávám dle ceníku pošty. Balné si neúčtuji, jen pokud posílám v plastové obálce (6,-)! děkuji za pochopení

  Zboží rezervuji max. 3 dny, dražší věc po dohodě se zálohou.

  Věci vám ráda přeměřím a na jakékoli otázky týkající se obchůdku ráda odpovím.
  Jsem on line většinou brzo ráno,a potom až večer, proto prosím o chvíli strpení.

  Mějte se všichni fajn Jana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

